AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0006/2024 – PMRA

LEI 14.133/21.

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21,

Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, I e decreto Municipal 045/2023 e alterações

subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº 0039/2024 PMRA na

Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0006/2024 PMRA de 04 de

Março de 2024 Inexigibilidade de licitação, para contratação de empresa SERVIÇO

NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI, INSCRITA SOB O CNPJ Nº

03.774.688/0008-21, especializada em prestação de serviços na área de capacitação

para ministrar cursos de iniciação profissional para os alunos do ensino fundamental do

nosso município, em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Esportes, conforme requisição e termo de referência.

Empresa contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

SENAI, CNPJ Nº 03.774.688/0008-21.

Valor Contratado: R$ 226.800,00 (Duzentos e vinte e seis mil e oitocentos reais)

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

Rio das Antas (SC), 04 de Março de 2024.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

		2024-03-04T11:47:02-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro